АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О У ОЦ . 2020 с. Богучаны

Об организации работы дежурства
«телефона горячей линии»

В соответствии с Указом Губернатора Красноярского края от
31.03.2020 № 73-уг «Об ограничении посещения общественных мест
гражданами (самоизоляции) на территории Красноярского края»,
Постановлением Правительства Красноярского края от 01.04.2020г. № 188-п
«Об утверждении Порядка установления и соблюдения предписаний и
ограничений гражданами режима самоизоляции в период распространения
коронавирусной инфекции», руководствуясь ст. 7, 43, 47 Устава
Богучанского района Красноярского края, с целью организации работы по
профилактике предотвращения распространения новой коронавирусной
инфекции.

1. Для информирования и оказания консультативной помощи
населению Богучанского района о мерах, направленных на предупреждение
распространения новой коронавирусной инфекции, соблюдения ограничений
режима самоизоляции определить номер телефона «горячей линии»
89029612210.

2. Все поступающие звонки регистрировать в журнале регистрации
обращения граждан.

3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить
на начальника отдела по делам ГО, ЧС и ПБ С.Б. Лопадчак.

4. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте
Богучанского района.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

ГРАФИК ДЕЖУРСТВ
телефона «горячей линии»

в период с 03.04.2020 года по 30.04.2020года
с 09 часов 00 минут до 09 часов 00 минут

Дата Ф.И.О. дежурного
03.04.2020 г. Лопадчак Семен Богданович
04.04.2020 г. Нохрнн Сергей Иванович
05.04.2020 г. Брюханов Иван Маркович
06.04.2020 г. Илиндеева Наталья Вениаминовна
07.04.2020 г. Якубова Ольга Ивановна CJC- -
08.04.2020 г. Арсеньева Альфия Сагитовна V  ----
09.04.2020 г. Капленко Нина Александровна V
10.04.2020 г. Грищенко Игорь Андреевич
11.04.2020 г. Колесова Марина Михайловна
12.04.2020 г. Нохрин Сергей Иванович
13.04.2020 г. Брюханов Иван Маркович
14.04.2020 г. Илиндеева Наталья Вениаминовна
15.04.2020 г. Якубова Ольга Ивановна
16.04.2020 г. Арсеньева Альфия Сагитовна
17.04.2020 г. Капленко Нина Александровна /
18.04.2020 г. Г рищенко Игорь Андреевич
19.04.2020 г. Колесова Марина Михайловна
20.04.2020 г. Нохрин Сергей Иванович
21.04.2020 г. Брюханов Иван Маркович
22.04.2020 г. Илиндеева Наталья Вениаминовна
23.04.2020 г. Якубова Ольга Ивановна
24.04.2020 г. Арсеньева Альфия Сагитовна __
25.04.2020 г. Капленко Нина Александровна X
26.04.2020 г. Г рищенко Игорь Андреевич
27.04.2020 г. Колесова Марина Михайловна
28.04.2020 г. Нохрин Сергей Иванович
29.04.2020 г. Брюханов Иван Маркович
30.04.2020 г. Илиндеева Наталья Вениаминовна